
ZARZĄDZENIE Nr 816/2019 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA  

z dnia 28 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie wyznaczenia Dyrektora Placówki Rodzinnej Nr 10 oraz Dyrektora Placówki 
Opiekuńczo -  Wychowawczej „Słoneczny Dom” w Radomiu do wykonania czynności 
związanych z likwidacją Placówki Rodzinnej Nr 10 w Radomiu przy ul. Wróblewskiego 32. 
 

Na podstawie § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu  Miejskiego w Radomiu 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 268/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 27 lutego 
2019 r., Zarządzenia Nr 1647/2011 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 8 grudnia 2011 r. 
w sprawie zapewnienia przez Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą „Słoneczny Dom” 
w Radomiu obsługi finansowo - księgowej placówek opiekuńczo wychowawczych typu 
rodzinnego będących jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasta Radomia w związku 
z Uchwałą Nr XXIV/212/2019 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26 sierpnia 2019 r. w 
sprawie likwidacji jednostki budżetowej - Placówki Rodzinnej Nr 10 z siedzibą w Radomiu  
przy ul. Wróblewskiego 32, zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

 
Zobowiązuję Dyrektora Placówki Rodzinnej Nr 10 oraz Dyrektora Placówki Opiekuńczo -  
Wychowawczej „Słoneczny Dom” w Radomiu prowadzącego obsługę finansowo - księgo-
wą Placówki Rodzinnej Nr 10 w Radomiu do wykonania czynności likwidacyjnych Placówki 
Rodzinnej Nr 10 w Radomiu przy ul. Wróblewskiego 32, zwanej dalej „placówką”. 

 
§ 2 

         
Do zadań likwidacyjnych należą w szczególności: 
1) sporządzenie planu finansowego oraz harmonogramu likwidacji, 
2) sporządzenie inwentaryzacji składników majątkowych, 
3) sporządzenie sprawozdania finansowego za 2019 rok, 
4) sporządzenie bilansu otwarcia i zamknięcia likwidacji, 
5) zawiadomienie instytucji m.in. – banku, Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Urzędu 
Skarbowego o otwarciu likwidacji, 
6) podjęcie działań mających na celu zakończenie współpracy placówki z podmiotami/ 
instytucjami realizowanej w oparciu o zawarte umowy cywilnoprawne lub na innej 
podstawie,  
7) zakończenie spraw prowadzonych przez placówkę, które mogą być zakończone, 
archiwizacja dokumentacji likwidowanej placówki, 
8) przekazanie likwidowanego mienia do Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej „Słoneczny 
Dom” w Radomiu, 
9) inne czynności związane z procesem likwidacji. 
 

§ 3 
Czynności likwidacyjne Dyrektor Placówki Rodzinnej Nr 10 wykona do dnia 27 sierpnia 
2019 roku, natomiast Dyrektor Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej "Słoneczny Dom" 
wykona czynności likwidacyjne po dniu 27 sierpnia 2019 roku. 
 



§ 4 
 
Zakończenie wszelkich czynności likwidacyjnych związanych z likwidacją placówki  powinno 
nastąpić najpóźniej do dnia 30 listopada 2019 roku. 
 

§ 5 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Placówki Rodzinnej Nr 10 oraz 
Dyrektorowi Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej „Słoneczny Dom”. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

    PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 
 


